

Årsredovisning

Preacherman AB

556838-3953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Appelquist
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kulturproduktion, eventproduktion, uthyrning av egen lokal, caféverksamhet, tillverkning av scenografi och dekormåleri, kursverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget äger 50% av aktierna i Tantaluro AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 966	3 448	2 700	2 699
Resultat efter finansiella poster	458	439	302	770
Soliditet %	58	59	62	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	30 752	317 494	398 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		317 494	-317 494	0
- Årets resultat			352 217	352 217
- Belopp vid årets utgång	50 000	48 246	352 217	450 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 246
<i>Årets resultat</i>	<i>352 217</i>
<i>Summa</i>	<i>400 463</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	100 463
<i>Summa</i>	<i>400 463</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 965 644	3 447 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 965 644	3 447 686
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-54 000	-923 483
Övriga externa kostnader	-514 996	-659 942
Personalkostnader	-884 880	-1 363 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 343	-60 969
Summa rörelsekostnader	-1 507 219	-3 007 764
Rörelseresultat	458 425	439 922
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	754	2 546
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 307	-3 292
Summa finansiella poster	-553	-746
Resultat efter finansiella poster	457 872	439 176
Resultat före skatt	457 872	439 176
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 655	-121 682
Årets resultat	352 217	317 494

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 20 345	73 688
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	20 345	73 688
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	2 104	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	27 104	25 000
Summa anläggningstillgångar	47 449	98 688
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	914 875	0
Övriga fordringar	107 228	253 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 036	65 617
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 048 139	318 766
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	171 261	739 339
<i>Summa kassa och bank</i>	171 261	739 339
Summa omsättningstillgångar	1 219 400	1 058 105
SUMMA TILLGÅNGAR	1 266 849	1 156 793

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	48 246	30 752
Årets resultat	352 217	317 494
<i>Summa fritt eget kapital</i>	400 463	348 246
Summa eget kapital	450 463	398 246
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	360 000	360 000
Summa obeskattade reserver	360 000	360 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	119 360	175 873
Övriga skulder	322 026	212 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	456 386	398 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 266 849	1 156 793

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	418 747	418 747
	Utgående anskaffningsvärden	418 747	418 747
	Ingående avskrivningar	-345 059	-284 090
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-53 343	-60 969
	Utgående avskrivningar	-398 402	-345 059
	Redovisat värde	20 345	73 688

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-04

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2026-03-04

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kristoffer Appelquist

Kristoffer Appelquist

2026-03-04